ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^jf/
УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 апреля 2016 года № 178

г. Ижевск

О распределениина 2016 год субсидий из бюджета

Удмуртской Республики, в том числе за счет средств, поступивших из

федерального бюджета, бюджетам муниципальных образований

в Удмуртской Республике на предоставление социальных

выплат молодым семьям на приобретение (строительство)

жилья в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»

федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации

от 22 февраля 2016 года № 275-р и Законом Удмуртской Республики от

18 декабря 2015 года № 95-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на

2016 год» Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Утвердить прилагаемое распределение на 2016 год субсидий из бюджета

Удмуртской Республики, в том числе за счет средств, поступивших из

федерального бюджета, бюджетам муниципальных образований в Удмуртской

Республике на предоставление социальных выплат молодым семьям на

приобретение (строительство) жилья в рамках подпрограммы «Обеспечение

жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на

2015-2020 годы.

ПредседательПравите

УдмуртскойРеспубли В.А. Савельев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 25 апреля 2016 года№ 178

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

на 2016 год субсидий из бюджета Удмуртской Республики, в том числе за

счет средств, поступивших из федерального бюджета, бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике на предоставление

социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство)

жилья в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»

федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы

№

п/п

10

11

12

13

Наименованиемуниципального

образования

в УдмуртскойРеспублике

Балезинский район

Вавожский район

Боткинскийрайон

Граховский район

Завьяловскийрайон

Киясовский район

Малопургинский район

Можгинскийрайон

Селтинскийрайон

Якшур-Бодьинскийрайон

Город Глазов

Город Сарапул

Город Ижевск

Размер субсидии

(тыс. рублей)

1 554,000

2 710,579

624,532

136,686

395,955

3 770,903

8 753,879

2 375,730

1 346,752

2 390,850

1 833,684

1 077,888

3 413,708

В том числе за

счет средств

федерального

бюджета

560,839

978,248

225,394

49,330

142,900

1 360,919

3 193,256

857,401

486,043

862,858

661,777

389,010

1 232,007